v.,;un;H" a

Municipal u

imtoA i)()(;aucaí

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
alácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara
i  Presente

barrad09arcas.mt.ie9.br

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.° 77 /2018, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CANDIDATO
APROVADO NO CONCURSO PUBLICO N"

001/2017,E DA OUTRAS PROVIDENCIAS "

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei
Orgânica do Município

RESOLVE:

I - Nomear JOSE ANTONIO SANTANA DA CUNHA , portadora RG
n° 4139666 SSP/GO, CPF n° 729.430.171-91, para exercer em caráter efetivo o cargo de
Zelador do quadro permanente da Câmara Municipal de Barra do Garças, em vaga decorrente
áa Lei Municipal n'^ 4.013 de 20 de setembro de 2018 em virtude de aprovação ao Concurso
Publico n" 001/2017, homologado no Decreto Municipal n° 001/2018 publicado no mural e
site da Câmara Municipal em 20 de fevereiro de 2018.

11 - No ato da posse, o servidor entra em exercício, tendo já apresentado a documentação
iegal para a categoria funcional.

ÍÍI - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÍV Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara M^ icipal de Barra do Garças- MT, 08 de outubro de
2018.

MIGUEL^REIRAgpA SILVA
Presidência Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.coni /impreiisa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br